Протокол заочного заседания комитета ФКСР по выездке от 25.09.2021

В Комитет по выездке поступило письмо от администрации КСК «Виват,
Россия!» с просьбой внести изменения в ранее поданную заявку на
проведение Всероссийских соревнований Кубок России и Всероссийские
соревнования «Весенний Кубок КСК «Виват, Россия!» по выездке»:

Новые сроки – 11-14.03.2022 (учетом дней заезда и выезда).

В проекте календаря эти даты свободны, поэтому комитет по выездке
согласовал новые даты проведения.

Проголосовали “ЗА”: Домбровская Н., Русакова М., Соболева О., Клементьева
М., Балыкин А., Корелова А., Захрабекова И, Терехова Е., Афанасьева П.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.